
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 

 
ORDINANZA N°  4 

Del  24.02.2015 

 

 
Oggetto: RIENTRO in norma acqua per uso potabile ed alimentare rete idrica Frazione San 

Giovanni. 

 

 

IL SINDACO 
 
 

Richiamate le proprie ordinanze n° 48 del 22.09.2014 e n° 50 del 28.11.2014 di divieto utilizzo per 

uso potabile ed alimentare dell’acqua della rete idrica Frazione di San Giovanni; 

 

Vista la comunicazione del 24.02.2015 con la quale l’Azienda ASL n.3 Nuoro Distretto di Siniscola 

comunica il seguente giudizio:  

- “ – RIENTRO IN NORMA – L’acqua della rete idrica della Frazione San Giovanni è 

idonea all’uso potabile e alimentare. Rientro in norma del parametro 
TRIALOMETANI ”; 

 

ORDINA 

 

Le ordinanze n° 48 del 22.09.2014 e n° 50 del 28.11.2014 sono REVOCATE per le motivazioni 

di cui in premessa. 

 
Di pubblicare copia della presente all’Albo pretorio del Comune, nei posti pubblici più frequentati, 

e di trasmettere copia ad Abbanoa S.P.A e all’Azienda ASL n.3 Nuoro Distretto Sanitario di 

Siniscola – Servizio Igiene degli Alimenti e della Nutrizione S.I.A.N. 

 

 

                                                                                                              IL SINDACO  

                                                                                                        (Dr. TOLA Roberto) 

  

 

 
                                                                                                                        
  


